
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

территориальная зона "Зона кладбищ"
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Сведения об объекте

Раздел 1

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта
 Ленинградская область, район Кировский,
город Кировск

 57362 +/- 4191 м²2.
Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)

3. Иные характеристики объекта  -



Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

1. Система координат   -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - --

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
части границы

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат   МСК 47 зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

6 87

1 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422647.05 2249426.82 -

2 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422613.32 2249386.32 -

3 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422640.38 2249355.07 -

4 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422661.05 2249372.56 -

5 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422675.14 2249403.92 -

1 - - 5.0
Картометричес

кий метод
422647.05 2249426.82 -

6 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431509.17 2252677.11 -

7 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431486.28 2252661.27 -

8 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431463.21 2252643.04 -

9 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431443.02 2252624.91 -

10 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431401.24 2252584.98 -

11 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431364.85 2252547.40 -

12 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431359.62 2252542.83 -

13 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431334.40 2252520.07 -

14 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431341.74 2252513.52 -

15 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431362.46 2252495.11 -

16 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431375.46 2252478.07 -

17 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431383.14 2252459.82 -

18 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431401.87 2252422.14 -

19 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431407.95 2252417.08 -

20 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431505.88 2252439.55 -

21 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431611.10 2252472.88 -



2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

6 87

22 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431634.35 2252478.12 -

23 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431656.83 2252484.55 -

24 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431662.60 2252492.72 -

25 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431671.52 2252521.45 -

26 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431675.59 2252548.58 -

27 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431672.85 2252565.85 -

28 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431668.43 2252580.14 -

29 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431604.93 2252642.11 -

30 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431568.73 2252660.29 -

31 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431525.70 2252671.98 -

6 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431509.17 2252677.11 -

32 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431482.62 2252607.88 -

33 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431468.58 2252619.61 -

34 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431473.17 2252624.79 -

35 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431476.40 2252628.83 -

36 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431490.59 2252617.27 -

32 - - 5.0
Картометричес

кий метод
431482.62 2252607.88 -

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек части

границы X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

6 7

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

8

- - --- --
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47:16-7.115
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47:16-7.144

47:16-7.73

47:16-7.73

47:16-7.73

47:16-7.81
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47:16:0107002
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47:16:0000000

47:16:0101008
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47:16:0105001
47:16:0109002

47:16:0101001

47:16:0101010

47:16:0101011
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47:16:0109003
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47:16:0110001

47:00-3.48

47:00-3.112
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47:00-3.2

47:00-3.14

47:00-3.3

47:00-3.30

47:16-4.278

47:16-4.278

Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the GIS User Community

Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист 1 Плана границ

Обзорн ая  схема гран иц объекта с указан ием расположен ия  листов план а гран иц

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масштаб 1:10000

Место для оттиска печати (при н аличии) лица, 
составившего описан ие местоположен ия  гран иц

17           октября        2021

Гран ица объекта

Гран ица земельн ого участка, сведен ия о котором вн есен ы  в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия :

47:16:0532002

Гран ица кадастрового квартала

Гран ица территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

! Гран ица мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
! Гран ица н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Номер кадастрового квартала
47:16-4.32 Номер гран иц ы  мун иципальн ого образован ия  или н аселен н ого пун кта, сведен ия  о гран ицах которы х вн есен ы  в ЕГРН
47:16-7.143 Номер гран иц ы  территориальн ой зон ы , сведен ия  о гран ицах которой вн есен ы  в ЕГРН
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47:16-7.147

47:16-7.6

47:16-7.105

47:16-7.105

47:16-7.105

47:16-7.388

47:16-7.14

47:16-7.97

47:16-7.97

47:16-7.97

47:16-7.97

47:16-7.10

47:16-7.10

47:16-7.10

47:16-7.126

47:16-7.75

47:16-7.117

47:16-7.138

47:16-7.41

47:16-7.135

47:16:0101003

47:16:0108001

47:16:0110002

47:16:0000000

47:16:0101002

47:16:0101001

47:16:0110001

:149
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:23

:27

:28

:34

:37 :68

:71

:4

:65

:68
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:304(2)

:304(3)

:44817

:44910(1)

:44910(2)

:44910(3)

:44910(4)

:44910(5)

:44910(6)

:44910(7)

:44910(8)

:44910(9)

:44910(10)

:44910(11)

:14

:192

:2

:207

:208

:209

:238

:43

:575

:8

:10

:103

:109

:110

:113

:114

:115

:1161

:1161

:1162

:1163(1)

:1163(2)

:124

:13

:130

:1300

:1306
:1307

:132

:1331

:1332

:1334

:1336

:1337

:1340(1)

:1340(2)

:1343

:1345

:1351

:1363

:1369
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:146

:147

:148

:150

:16

:1649

:1650

:1651

:1652(2)

:1655

:1656

:1664

:17

:20

:25

:27

:3

:35

:38

:42

:46

:50

:54

:55

:59

:62

:65

:70

:78

:82

:86

:90

:91

:94

:96

:99

:122

:123

:124

:125

:126

:127

:145

:147

:157

:158

:179

:180

:181

:27

:65

:70

:71

:74

:8

:85

:87

:88

:89

:91

:92

47:00-3.48

47:00-3.112

47:16-4.278

Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the GIS User Community

Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист      Плана границ
2

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масш таб 1:1000

Место для оттиска печати (при наличии) лица, 
составившего описание м естоположения границ

17           октября        2021

Граница объ екта

Граница зем ельного участка, сведения о котором  внесены в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия:

47:16:0532002

Граница кадастрового квартала

Граница территориальной зоны, сведения о которой внесены в ЕГРН

! Граница м униципального образования, сведения о которой внесены в ЕГРН
! Граница населенного пункта, сведения о которой внесены в ЕГРН

Ном ер кадастрового квартала
47:16-4.32 Ном ер границы м униципального образования или населенного пункта, сведения о границах которых внесены в ЕГРН
47:16-7.143 Ном ер границы территориальной зоны, сведения о границах которой внесены в ЕГРН

Характерная точка границы объ екта работ
Ном ер зем ельного участка, сведения о границах которого внесены в ЕГРН, в кадастровом  квартале:483

22
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1

2

3

4

5

47:16-7.388

47:16:0000000

:2(244)

:2(277)

:44891(3)

:44891(4)

:44891(5)

47:00-3.48

47:00-3.112

47:00-3.2

47:00-3.3

Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the GIS User Community

Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист      Плана границ
3

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масш таб 1:1000

Место для оттиска печати (при наличии) лица, 
составившего описание м естоположения границ

17           октября        2021

Граница объ екта

Граница зем ельного участка, сведения о котором  внесены в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия:

47:16:0532002

Граница кадастрового квартала

Граница территориальной зоны, сведения о которой внесены в ЕГРН

! Граница м униципального образования, сведения о которой внесены в ЕГРН
! Граница населенного пункта, сведения о которой внесены в ЕГРН

Ном ер кадастрового квартала
47:16-4.32 Ном ер границы м униципального образования или населенного пункта, сведения о границах которых внесены в ЕГРН
47:16-7.143 Ном ер границы территориальной зоны, сведения о границах которой внесены в ЕГРН

Характерная точка границы объ екта работ
Ном ер зем ельного участка, сведения о границах которого внесены в ЕГРН, в кадастровом  квартале:483

22



Текстовое описание местоположения границ
населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных

территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Описание прохождения границы
Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

1 2 -

2 3 -

3 4 -

4 5 -

5 1 -

6 7 -

7 8 -

8 9 -

9 10 -

10 11 -

11 12 -

12 13 -

13 14 -

14 15 -

15 16 -

16 17 -

17 18 -

18 19 -

19 20 -

20 21 -

21 22 -

22 23 -

23 24 -

24 25 -

25 26 -

26 27 -

27 28 -

28 29 -

29 30 -

30 31 -

31 6 -

32 33 -

33 34 -

34 35 -

35 36 -

36 32 -


	Описание местоположения границ
	Сведения об объекте 
	Сведения о местоположении границ объекта 
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта                     
	Текстовое описание местоположения границ объекта 

	ТК
	1
	2
	3


